
 1

 

������� � ����

�	 
��������� �� � ����

 
 

�� ���� !"#� �$%&'()

*� &+,-.!� -%/               
MĚSTO HABARTOV 
nám. Přátelství 112 

357 09 Habartov 

 
Zástupce ve věcech smluvních                  �01 23435 – starosta města 

Zástupce ve věcech technických                 Ivo Zemek,  
IČO, DIČ                                                        00259314, CZ 00259314 
Bank. spojení                                                  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu                                                     27-862162329/0800 
Telefon                                                        352 661 477 
 
                                             
2. ZHOTOVITEL:                                             SOKOSTAV HT, s.r.o. 
                                                                         Kraslická 574 
                                                                         356 01 Sokolov 
 
Zástupce ve věcech smluvních                   �67� 8903: ;9<9= – jednatel 

Zástupce ve věcech technických              Petr Kratochvíl 
IČO / DIČ                                                        25239198, CZ 25239198 
Bank. spojení                                                  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu                                                     19-4491710207/0100 
Telefon                                                         352 467 520 
 
 

��� 8>-.$? ."%�

@A
��BCD E F�G@G HCIFJ�B

1.1 PODKLADY PRO SMLOUVU O DÍLO 
 

- nabídka zhotovitele ze dne 20.09.2013 
- příslušné ČSN a DIN- normy, a veškeré předpisy výrobce materiálu, týkající se daného díla  

 
 
1.2 ROZSAH DÍLA  
 
Vybourání stávajících asfaltových chodníků včetně obrubníků, osazení nových silničních a zahradních 
obrubníků a položení zámkové dlažby pro pěší tl. 6 cm. Chodníky jsou rozděleny na úseky mezi 
jednotlivými výjezdy z obytné zóny Okružní. Poslední úsek chodníku navazuje na obytnou zónu 
Okružní u domu čp. 72.  
 



 2

 
���� ���� ����

 
Celková cena netto                                            667.268,00 Kč 
DPH 21 %                                                             140.126,28 Kč 

���	
�� ��� ��� ��� ���������� ��

 
1.1 Ceny jsou pevnými cenami až do celkového dokončení díla. 
1.2.Veškeré nezbytné vedlejší náklady nutné pro úplnou realizaci plnění jsou obsaženy v ceně. 
 
1.3 Pokud objednatel vznese požadavek na provedení díla nad rámec dohodnutých prací dle této  
      smlouvy (nejsou součástí projektu nebo rozpočtu) – dále jen �������� je nutno provedení těchto  
      prací vzájemně odsouhlasit (dodatek smlouvy, zápis ve stavebním deníku) a objednatel tyto práce  
      uhradí v ceně odsouhlasené před zahájením těchto prací. 
 
1.4 V ceně dílčích úseků je zahrnuta rezerva ve výši 10 % nákladů stavby. Tato rezerva bude čerpána   
       dle skutečnosti na práce nad rámec položkového rozpočtu stavby. Čerpání bude doloženo  
       zápisem ve stavebním deníku odsouhlaseným objednatelem. 
 

� � �!"� ���#��

+�$�%��� ����* �&�&��'�&�

�
	
����� ����* &(�&&�'�&�

 

 � ),�- �� �!�-./

1.1 Při překročení smluvních termínů je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny zakázky za  
      kalendářní den, která bude odečtena z konečné faktury. Částka smluvní pokuty je  ohraničena  
      max. 10 % z ceny zakázky 
 
1.2  V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků vzniká objednateli právo na  
       smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za den prodlení a vadu, tím není dotčeno případné právo na  
       náhradu škody    

1.3  V případě prodlení objednatele s placením faktury oproti splatnosti vzniká zhotoviteli právo na  
        smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení, tím není dotčeno případné  
        právo na náhradu škody.                                           

  
 �� +01-��

+��2	� �3�� C� 456�7�

1.1 V rámci záruky ručí zhotovitel za věcné i odborně správné provedení objednaného plnění a za  
       jeho provedení v souladu s požadavky objednatele. 
 
1.2 V případě, že po dobu záruční lhůty vyjde najevo vada díla, je  zhotoviteli díla objednatelem  
      stanovena přiměřená lhůta k odstranění vzniklých vad na díle. Pokud zhotovitel v této lhůtě vady  
      neodstraní, je objednatel oprávněn náklady na odstranění těchto vad dodavateli díla uplatnit jako  
      škodu.  



 3

 
  
       




